[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «19» мая 2025 г. № 183-ра

	г. Няндома

Об определении уполномоченного органа по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области,

в каникулярный период 2025 года

В соответствии с областным законом от 30 сентября 2011 года
№ 326-24-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей», постановлением Правительства Архангельской области от 21 февраля 2017 года № 85-пп «О мерах по реализации областного закона
«Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей», статьями 7, 40 и 43 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области:
1. Определить уполномоченным органом по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области, в каникулярный период 2025 года Управление образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
2. Назначить ответственным за целевое использование средств субвенции, выделенных Няндомскому муниципальному округу Архангельской области на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием в 2025 году, заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности

главы Няндомского

муниципального округа

	А.Г. Ведерников

	Исполнитель:

	Консультант отдела образовательных организаций Управления образования администрации Няндомского муниципального округа
	Е.Н. Драчкова
«   _»       __     2025 г

	Согласовано:

	Начальник Управления образования

администрации Няндомского муниципального округа

	Н.Г. Панфилов

«   _»       __     2025 г

	Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа

	А.А. Рогозина

«   _»       __     2025 г

	Врио заместителя главы Няндомского муниципального округа по социальным вопросам

	О.Н. Похватная

«___»__________2025 г

	Начальник Управления финансов   администрации Няндомского

муниципального округа

	С.А. Кононова

«   _»       __     2025 г

	Заведующий отделом экономики администрации Няндомского муниципального округа

	В.С. Пулым

«   _»       __     2025 г

	Начальник Правового управления администрации Няндомского муниципального округа
	Т. В. Осипова

«   _»       __     2025 г

[image: image1.jpg]